沪教工〔2014〕36号

关于2014年度教育系统工会工作考评交流的通知

各高校工会、直属工会和区县教育工会：

2014年，各基层工会、区县教育工会按照教育工会提出的全年目标任务，结合单位工作实际，依法履行工会各项职能，不断创新工作的方式方法，顺利完成全年各项任务，为教育系统改革、发展、稳定发挥了积极作用。为总结经验，表彰先进，本会定于2015年1月7日至12日对高校工会、直属单位工会的年度工作进行考评，由各单位工会专职负责人代表工会参加考评。区县教育工会和新划转行业高校工会进行工作交流。通知如下：

一、参加工作考评对象

1、公办高校工会专职主席或常务（主持工作）副主席；

2、民办高校工会主席或副主席；

3、直属工会主席或副主席；

注：对任职未满半年的工会主席，考评其所在工会组织。

二、参加工作交流对象

区县教育工会主席、新划转行业高校（建峰、农林和交通职业技术学院等3家单位）工会主席（常务副主席）。

三、会议时间和地点
	     时  间
	内  容
	地  点

	1月7日上午9：00
	民办组交流考评
	市教育工会

	1月7日下午1：30
	东北高校组交流考评
	市教育工会

	1月8日上午9：00
	直属单位组交流考评
	市教育工会

	1月8日下午1：30
	西南高校组交流考评
	市教育工会

	1月9日上午9：00
	区县教育工会组交流
	市教育工会

	1月12日下午2：00
	大会交流及机关考评
	东华大学

基层工会分组名单见附件1。

四、会议出席人员
1月7日至9日分组会议，出席人员为各组成员单位的工会主席、（常务）副主席及市教育工会机关全体人员。
1月12日大会，出席人员为所有基层单位工会主席、（常务）副主席及市教育工会机关全体人员。
五、考评交流方式
（一）对基层单位考评

请各基层单位参照《2014年工会工作考核评估项目内容（试行）》（见附件2）撰写年度工作总结，在分组会上交流，交流发言以重点工作和特色工作为主，由组内其他主席及教育工会机关成员对其的工作进行考评，统计所有考评表后确定其考评等级。每组推荐1家单位在1月12日大会上作交流发言。

组内交流和大会交流发言时间均不超过6分钟。
（二）对市教育工会主席班子和各部门工作进行满意度测评

教育工会各部门负责人在1月12日大会上作部门工作小结，所有的基层工会主席对市教育工会主席班子和各部门工作进行满意度测评。

六、考评方法

本次考评的成绩主要由自评、组内排序和教育工会机关考核小组排序（考核小组成员由市教育工会全体工作人员组成）组成。

七、材料要求

2014年12月31日之前，请参加考评交流的主席、（常务）副主席将年度总结电子版发至基层工作部邮箱：jcgzb@shsjygh.org.cn
当天报到时，本人需提交2000字以内年度书面工作总结材料，一式11份。（四号字体，标题黑体，正文仿宋体）

八、注意事项

请于2014年12月31日中午之前将出席回执通过邮件（jcgzb@shsjygh.org.cn）或传真（62587697）发送至基层工作部。

望各单位主席安排好近期工作，认真按照要求做好准备，准时出席本次考评交流活动，提前15分钟到场。如有要事不能出席者，请及时联系本会基层工作部，履行请假手续。

附件1、教育系统基层工会分组名单
附件2、2014年工会工作考核评估项目内容（试行）
中国教育工会上海市委员会

2014年12月16日

------------------------------------------------

2014年度教育系统工会工作考评交流出席回执
单位：
	姓名
	职务
	手机号码
	是否参加

注：请于2014年12月31日中午12：00时前将出席回执通过邮件jcgzb@shsjygh.org.cn或传真62587697发送至基层工作部。
1